

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 57	Processo: 680/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 180 (cento e oitenta) dias		

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
10610	ELIANE GOI	30.625.597/0001-20
10771	JOAO PAULO LINKE SILVA	34.095.685/0001-19
10423	JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN	30.468.657/0001-49
10778	MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIRELI	14.904.244/0001-03
6835	N A R GONCALVES E CIA LTDA	93.793.875/0001-79
8265	PANIFICADORA IJUI LTDA - ME	94.806.379/0001-75

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	1.000,0000	Quilogramas	Figado bovino, sem gordura, resfriado, integro		
Fornecedor						
N A R GONCALVES E CIA LTDA		6,9900	1.000,0000	6.990,00	FRIGORIFICO PINH	180 (cento e oite
ELIANE GOI		10,9000	1.000,0000	10.900,00	SARTORI	180 (cento e oite
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		10,9700	1.000,0000	10.970,00	Sartori	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		11,0000	1.000,0000	11.000,00	Callegaro	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	2.500,0000	Quilogramas	Tomate longa vida		
Fornecedor						
JOAO PAULO LINKE SILVA		2,1800	2.500,0000	5.450,00	CEASA	180 (cento e oite
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		2,1900	2.500,0000	5.475,00	In Natura	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		2,3000	2.500,0000	5.750,00	Ceasa	180 (cento e oite
ELIANE GOI		2,4000	2.500,0000	6.000,00	CEASA	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		3,3800	2.500,0000	8.450,00	VASSOLER	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	2.000,0000	Quilogramas	Cebola (integra, livre de brotos, tamanho médio)		
Fornecedor						
ELIANE GOI		3,1500	2.000,0000	6.300,00	CEASA	180 (cento e oite
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		3,2000	2.000,0000	6.400,00	In Natura	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		3,4000	2.000,0000	6.800,00	Ceasa	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,9000	2.000,0000	7.800,00	CEASA	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		4,1700	2.000,0000	8.340,00	VASSOLER	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	300,0000	Quilogramas	Pimentão verde		
Fornecedor						
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		4,7400	300,0000	1.422,00	In Natura	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		4,7500	300,0000	1.425,00	VASSOLER	180 (cento e oite
ELIANE GOI		5,0900	300,0000	1.527,00	CEASA	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		5,5500	300,0000	1.665,00	Ceasa	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		6,9000	300,0000	2.070,00	CEASA	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	8.000,0000	Quilogramas	Batata inglesa		
Fornecedor						
ELIANE GOI		2,2900	8.000,0000	18.320,00	CEASA	180 (cento e oite
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		2,5000	8.000,0000	20.000,00	In Natura	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		2,6000	8.000,0000	20.800,00	Ceasa	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		2,9900	8.000,0000	23.920,00	VASSOLER	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,2000	8.000,0000	25.600,00	CEASA	180 (cento e oite

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 57	Processo: 680/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 180 (cento e oitenta) dias		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	6	1.000,0000	Quilogramas	Moranga cabotiá				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				1,3800	1.000,0000	1.380,00	VASSOLER	180 (cento e oite)
JOAO PAULO LINKE SILVA				2,1500	1.000,0000	2.150,00	CEASA	180 (cento e oite)
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,1800	1.000,0000	2.180,00	In Natura	180 (cento e oite)
ELIANE GOI				2,8900	1.000,0000	2.890,00	CEASA	180 (cento e oite)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	7	500,0000	Quilogramas	Batata doce				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOAO PAULO LINKE SILVA				1,7900	500,0000	895,00	CEASA	180 (cento e oite)
ELIANE GOI				1,8000	500,0000	900,00	CEASA	180 (cento e oite)
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR				1,9000	500,0000	950,00	Ceasa	180 (cento e oite)
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				1,9500	500,0000	975,00	In Natura	180 (cento e oite)
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,3400	500,0000	1.170,00	VASSOLER	180 (cento e oite)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	8	8.000,0000	Quilogramas	Mamão formosa, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, íntegro				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI				2,5400	8.000,0000	20.320,00	CEASA	180 (cento e oite)
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,5500	8.000,0000	20.400,00	VASSOLER	180 (cento e oite)
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,9800	8.000,0000	23.840,00	In Natura	180 (cento e oite)
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR				3,5500	8.000,0000	28.400,00	Ceasa	180 (cento e oite)
JOAO PAULO LINKE SILVA				4,3000	8.000,0000	34.400,00	CEASA	180 (cento e oite)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	9	20.000,0000	Quilogramas	Maçã nacional				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,9800	20.000,0000	59.600,00	In Natura	180 (cento e oite)
ELIANE GOI				3,0000	20.000,0000	60.000,00	CEASA	180 (cento e oite)
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR				3,1000	20.000,0000	62.000,00	Ceasa	180 (cento e oite)
JOAO PAULO LINKE SILVA				5,9000	20.000,0000	118.000,00	CEASA	180 (cento e oite)
N A R GONCALVES E CIA LTDA				5,9800	20.000,0000	119.600,00	VASSOLER	180 (cento e oite)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	10	200,0000	Quilogramas	Alho graúdo				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOAO PAULO LINKE SILVA				26,0900	200,0000	5.218,00	CEASA	180 (cento e oite)
ELIANE GOI				26,1000	200,0000	5.220,00	CEASA	180 (cento e oite)
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				26,4900	200,0000	5.298,00	In Natura	180 (cento e oite)
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR				29,0500	200,0000	5.810,00	Ceasa	180 (cento e oite)
N A R GONCALVES E CIA LTDA				29,8000	200,0000	5.960,00	VASSOLER	180 (cento e oite)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	11	2.000,0000	Dúzia	Ovos vermelhos, tipo 1, encartelados, data de validade, acondicionados em grades				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				4,3700	2.000,0000	8.740,00	Cageri	180 (cento e oite)
N A R GONCALVES E CIA LTDA				4,3800	2.000,0000	8.760,00	CARMINATTI	180 (cento e oite)
ELIANE GOI				4,8900	2.000,0000	9.780,00	CEASA	180 (cento e oite)
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR				5,0000	2.000,0000	10.000,00	Vitta Ovos	180 (cento e oite)
JOAO PAULO LINKE SILVA				5,8000	2.000,0000	11.600,00	CEASA	180 (cento e oite)

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 57	Processo: 680/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 180 (cento e oitenta) dias		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	20.000,0000	Unidade	Pão sovado- formato bisnaga - 60 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PANIFICADORA IJUI LTDA - ME		0,6100	20.000,0000	12.200,00	PANIFICADORA IJUI	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		0,6200	20.000,0000	12.400,00	MODELO	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	1.000,0000	Quilogramas	Maçã argentina, tamanho médio, íntegra		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		7,6600	1.000,0000	7.660,00	In Natura	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		7,6900	1.000,0000	7.690,00	CEASA	180 (cento e oite
ELIANE GOI		7,9800	1.000,0000	7.980,00	CEASA	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		8,1000	1.000,0000	8.100,00	Ceasa	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		9,8700	1.000,0000	9.870,00	VASSOLER	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	800,0000	Quilogramas	Salsicha mista (suino, bovino e ave) sem corante, embalagem a vácuo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		7,3500	800,0000	5.880,00	Alibem	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		7,4000	800,0000	5.920,00	MINU	180 (cento e oite
ELIANE GOI		8,5900	800,0000	6.872,00	ALIBEM	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		8,7500	800,0000	7.000,00	PENA BRANCA	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	60.000,0000	Unidade	Pão francês (peso líquido 50 g)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PANIFICADORA IJUI LTDA - ME		0,4800	60.000,0000	28.800,00	PANIFICADORA IJUI	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		0,4900	60.000,0000	29.400,00	MODELO	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	500,0000	Quilogramas	Mortadela sem gordura (embalagem lacrada a vácuo)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOAO PAULO LINKE SILVA		9,7500	500,0000	4.875,00	MINU	180 (cento e oite
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		9,7600	500,0000	4.880,00	Perdigão	180 (cento e oite
ELIANE GOI		9,9000	500,0000	4.950,00	EXELCIOR	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		11,5000	500,0000	5.750,00	LEBOM	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	1.500,0000	Unidade	Abacaxi caiano		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI		3,3500	1.500,0000	5.025,00	CEASA	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,3700	1.500,0000	5.055,00	CEASA	180 (cento e oite
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		3,9800	1.500,0000	5.970,00	In Natura	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		4,1000	1.500,0000	6.150,00	Ceasa	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		5,7000	1.500,0000	8.550,00	VASSOLER	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	1.000,0000	Embalagem	Mandioca descascada, 1kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		5,1000	1.000,0000	5.100,00	Cascata	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		5,2000	1.000,0000	5.200,00	Ceasa	180 (cento e oite
ELIANE GOI		5,2500	1.000,0000	5.250,00	CASCATA	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		6,5000	1.000,0000	6.500,00	LIBERATO	180 (cento e oite

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 57	Processo: 680/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 180 (cento e oitenta) dias		

N A R GONCALVES E CIA LTDA	6,7500	1.000,0000	6.750,00	SITIO DA CASCAT	180 (cento e oite
----------------------------	--------	------------	----------	-----------------	-------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	1.200,0000	Quilogramas	Carne de 1ª, sem osso, tipo patinho, resfriada		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		22,5000	1.200,0000	27.000,00	FRIGORIFICO PINH	180 (cento e oite
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		23,6900	1.200,0000	28.428,00	Sartori	180 (cento e oite
ELIANE GOI		25,1500	1.200,0000	30.180,00	SARTORI	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		25,2500	1.200,0000	30.300,00	Callegaro	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	15.000,0000	Quilogramas	Carne de frango, coxa e sobrecoxa, sem dorso, individual		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		5,5400	15.000,0000	83.100,00	Languiru	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		5,5500	15.000,0000	83.250,00	CVALE	180 (cento e oite
ELIANE GOI		5,5800	15.000,0000	83.700,00	DANIELLI	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		5,9200	15.000,0000	88.800,00	Rico	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		6,8500	15.000,0000	102.750,00	DANIELI	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	1.200,0000	Quilogramas	Banana prata		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		2,4800	1.200,0000	2.976,00	In Natura	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		2,5800	1.200,0000	3.096,00	Ceasa	180 (cento e oite
ELIANE GOI		2,7800	1.200,0000	3.336,00	CEASA	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		2,9800	1.200,0000	3.576,00	VASSOLER	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,1400	1.200,0000	3.768,00	CEASA	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	20.000,0000	Quilogramas	Banana caturra tipo 1, graúda, integra, acondicionada em caixas plásticas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		1,6800	20.000,0000	33.600,00	In Natura	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		1,6900	20.000,0000	33.800,00	VASSOLER	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		1,9000	20.000,0000	38.000,00	Ceasa	180 (cento e oite
ELIANE GOI		1,9300	20.000,0000	38.600,00	CEASA	180 (cento e oite

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	10.000,0000	Embalagem	Carne moída de bovino, congelada, máx 15% de gordura, sem adição de água, tab		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI		15,6800	10.000,0000	156.800,00	SARTORI	180 (cento e oite
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		15,9000	10.000,0000	159.000,00	Sartori	180 (cento e oite
MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA EIR		16,1000	10.000,0000	161.000,00	Callegaro	180 (cento e oite
N A R GONCALVES E CIA LTDA		17,4900	10.000,0000	174.900,00	FRIGORIFICO PINH	180 (cento e oite
JOAO PAULO LINKE SILVA		18,3800	10.000,0000	183.800,00	DEBONA	180 (cento e oite

## Sugestão por menor preço unitário

6835 - N A R GONCALVES E CIA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	1.000,0000	6,9900	6.990,00	
1	6	1.000,0000	1,3800	1.380,00	
1	19	1.200,0000	22,5000	27.000,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 35.370,00					

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 57	Processo: 680/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 180 (cento e oitenta) dias		

## 8265 - PANIFICADORA IJUI LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	12	20.000,0000	0,6100	12.200,00	
1	15	60.000,0000	0,4800	28.800,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 41.000,00					

## 10423 - JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	300,0000	4,7400	1.422,00	
1	9	20.000,0000	2,9800	59.600,00	
1	11	2.000,0000	4,3700	8.740,00	
1	13	1.000,0000	7,6600	7.660,00	
1	14	800,0000	7,3500	5.880,00	
1	18	1.000,0000	5,1000	5.100,00	
1	20	15.000,0000	5,5400	83.100,00	
1	21	1.200,0000	2,4800	2.976,00	
1	22	20.000,0000	1,6800	33.600,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 208.078,00					

## 10610 - ELIANE GOI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	2.000,0000	3,1500	6.300,00	
1	5	8.000,0000	2,2900	18.320,00	
1	8	8.000,0000	2,5400	20.320,00	
1	17	1.500,0000	3,3500	5.025,00	
1	23	10.000,0000	15,6800	156.800,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 206.765,00					

## 10771 - JOAO PAULO LINKE SILVA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	2.500,0000	2,1800	5.450,00	
1	7	500,0000	1,7900	895,00	
1	10	200,0000	26,0900	5.218,00	
1	16	500,0000	9,7500	4.875,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 16.438,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	507.651,00
--	------------